o _ [RESISDY
. CAP . 21053 -
CITTA, DI CASTELLANZA + TEL. 03315261_11 m % .

PROVINCIA DI VARESE " CEF 00252280128

A
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO ] ENTRATA

N | 0781 REG. DETERMINE . DA_TA_?U SETt 2018

e
2R

OGGETTO : ACCERTAMENTO E INCASSO SOMMA PER REGOLAZIONE PREMIO POLIZZE
ASSICURATIVE '

SETTORE N. 4 ECONOMICO FINANZIARIO
Utficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 30000740 - ACCERTAMENTO 564 /18 DEL BILA

Data-_8 AGQ._ 201§ Responsabile del Procedimcnto (Anna Moreni)

' PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOL
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA |

¥ 1A CORRETTEZZA

[ SET. 20 SR | | i
Data Il Responsabile del Settore (Rag. Cristina Bagatt)  Firma F to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL R.ESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

| E Rilascia parere favorevole in ordme alla regolanta contabile;
' ]Sl__] Rilascia il visto attestaﬁte la ‘copérturﬁ finanziaria;
) Vista la disponiﬁﬂitﬁ di pagamento; -
[ Da att;) che non ﬁecessita gtte'stazione di copertura finanziatia;

Castellanza, 2 U SET' 20 B [ %; “ 5 7
4 I, RESPONSABILE DEL SEFTORE EC,@Sif)MICQ FINANZIARIO
: F to Rag.Cristina Bagatti 3 -

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
i Jotto.rmﬂo, Rag. Cristina Bagatt;, mpomabz/e del settore

OGGETTO ACCERTAMENTO E INCASSO SOMMA PER REGOLAZIONE PREMIO POLIZZE
ASSICURATIVE

| RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per

Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTI:
e TPart. 107 (funzionie responsabiliti della dmgcnza) del D. Lgs 267/2000;
e lart 22 (competenze dei responsabﬂl dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale

deghi uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs 126/2014;

"~ ATTESO

¢ che, per le polizze assicurative, & previsto la regolazione dei premi a fine anno in base ai dati aggiotnati ed
~ alle eventuali variazioni intervenute nell’anno di riferimento;
e che dal ricalcolo dei premi & risultato un credito a favore dell’ente per il petiodo 31. 12 2016-31.12.2017,
VISTO quindi che il ns. broker Societa MARSH SpA ha provveduto a versare all’Ente Pimporto totale di €
442,00 per la regolazione premi polizze assicurative; :

- RITENUTO qumdl di provvedere ad incassare la cornspondente somma, fon prima, perd, di aver - provveduto

all’accertamento in entrata di pati ammontare;
-ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del B]lanclo 2018 / 2020,

DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva di cui sotto (Prov. 1731) nel modo seguente:

. ‘ ‘ TITOLO _ o ESERCIZIO DI
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | TIPOLOGIA CONiTO dei'gl:i"eu" CP/FPV ESIGIBILITA
| - | CATRGORIA | Plaso del cont) 2018 | 2019|2020 Suc
'REGOLAZIONE | ¢ 434 34 | 30000740 | 305 0200 F.3.05.02.03.005 cr | X
. PREMI ,
Nei confronti dei debitori:
DEBITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA | IMPORTO
MARSH SPA - Viale Bodio n. 33 - 20158 | 2018 01699520159 01699520159 € 130,34
MILANO (MI) : . _

2 diincassare Uentrata di cud sotto nel modo seguente:
: gu

- | | e ToLo || CONTO (V| ¢py
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | ANNO | TIPOLOGIA | _livello pisno dei | o

CATEGORIA | °  coati) ACC.

REGOLAZIONE PREMIT

PERIONO 31.12.2016.31.12.2017 | € 130:34 | 30000740 | 2018 3 05.0200 F.3.05.02.03.005 | CP 561 /2018

3. di disporre per la registrazione della presente determmazmne nel Regzstro delle Determinazioni del
Settore- Affari Generali.

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio pet I’apposmlone dei
pareri di competenza e la registrazione del presente atto nelle sctitture dell’Ente ' -




[[SETTORE AFFARI GENERALI J]

- ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DEL_LE DETERMINAZIONI:
ALN.” 07.84 | nepara_ 2.0 SET. Qmﬁ_

‘ ASTE
IL RESPONSABILE DELS q;f_@‘i?%?@mm GENERALI
- F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba '

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 2 1 SET: 2018 : | - N. 897 Reg. Pubblic. |

LA SUESTESA DETERMINAZIONE _
| \B-ﬂl sensi dell’art, 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio ¢ vi timarri fino

al giorno - ﬂ A 01T, 7”18 :

IL MESSO COMUNALE
GUIDO GRIMOLDI




